*Num. 5.*  
*La prescripçõ no se entiendo de con caso a otro, espeçialmente contra el que posee.*

*Num. 6.*  
*El derecho de tomar residencia cõpete a los señores de los lugares, & ita fuit iudicatu in Granatensi Prætorio & regali aud.*

*Num. 6.*  
*El derecho de tomar residencia cõpete a los señores de los lugares, & ita fuit iudicatu in Granatensi Prætorio & regali aud.*

en fauor de Don Pedro Ponce de Leon, contra la villa de Jaraycejo, & quod ita practicatur, eandem que sententiam tenet, & defendit nouissimè Castillo de Bobadilla in sua politica de los Corregidores, lib. 2. c. 16. nu. 50. ampliat. 4. vbi resoluit, quod Dominis competit sin dicare subditos, y tomar las quantas sin embargo de qualquier costumbre, la qual dize no se ha de guardar, cum sit contra bonos mores, & quod ita etiam fuit iudicatum in Granatensi praetorio, en fauor del Marques de Pliego contra su Villa de Canaueras. & quod ita debet seruari, etiam si Dominus non haberet iurisdictionem in prima instantia, porque esto de tomar residencia y quantas es mas especie y ramo de señorio, & eandem sententiam circa rationes tenet etiam in lib. 5. c. 4. nu. 2. vbi latius fundat.

Num. 7.

*Responde se a las  
leyes del Reyno, q  
se alegan y ponde  
ran en contrario.*

¶ Nequè supradictis obitare possunt. l. 6. tit. 4. par. 3. & l. 4. tit. 15. lib. 2. ordin. l. 23. tit. 7. lib. 3. recop. quæ videntur disponere, quod iudices ordinarij debent iudicatum facere coram suis iudicibus successoribus in eodem officio, quia si ille rectè intueantur, solum volunt vt iudices finito officio teneantur stare in iudicatu per triginta dies in eodem loco, vbi iurisdictione vsi sunt. Et in quantum dicunt, quod successor in officio possit cognoscere de causis sin dicatus, hoc non decidunt præcisse, ita quod dominus villa non possit pro iudicatu mittere particularem iudicem. Non enim illæ leges regie extinguunt iurisdictionem superioris, & tamen in dubio si superior aliud non decernat, clarè est, quod iure successor cognoscere potest de causis prædecessoris, porque así estava determinado de derecho común, per. l. vnicam. C. vt omnes iudices tam ciuiles, quam militares. l. pars literarum. ff. de iudicij. Leges enim regie non loquuntur privatim, ita quod facultatem superiori tollant, vt hi iudices particulares residentia domini ponere non valeant, vt in. l. studentibus. C. de officio praefecti vbi, & ibi, Bart. Bald. in. l. nulli in principio. ff. quod cuiusque vniuersitatis con. inc. c. per hoc de haer. in 6. & ibi, Anchar. & patet ex glos. & quæ ibi notantur in. c. pastoralis in princip. de officio ord. vbi Felin. plura in proposito cumulat.